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: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015018 - Komunikasi Sosial

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 28 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2206015008 SUCI AMELIA FRANANTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2206015025 BUNGA SABILASSALMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2206015027 RAFI BAGUS ARDHIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2206015037 RHAKA AHMAD ZIKRA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 5 2206015041 MUHAMMAD RAIHAN HASYA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2206015045 FATHUL HUDA 14  88V V V V V V V X V V X V V V V V

 7 2206015049 METALINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2206015079 BARA' IZZA LAWAHIZH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2206015093 RANIA PUTRI AL YASIN 14  88X V V V V V V V V V V X V V V V

 10 2206015101 MUTIARA IZFIATUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2206015107 NAKHWAH HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2206015114 NADYA SYIFA KHAIRUNNISA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 13 2206015117 ERILIN ADELLIA SEPKA TIARA 14  88V X V V V V V V V V V X V V V V

 14 2206015118 HANIF NABIL MAKARIM 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 15 2206015122 VERA AZHARRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2206015131 FARRIZA ZAHRA 13  81V V V V V X V V V V X X V V V V

 17 2206015136 NABIL ABDUL FATTAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2206015137 EDI PRIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2206015141 ALLIFAH SAHADANIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2206015147 PUTINDA EMBUN KINANTI 14  88X V V V V V V V V V V X V V V V

 21 2206015155 MOCHAMAD DAFFA MELFERYNANDA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2206015159 FADLIN AIBUDURRAHIM 14  88X X V V V V V V V V V V V V V V

 23 2206015164 ANDHIKA VARIAN FATHURRAHMAN 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 24 2206015165 ALDO SAJIWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2206015177 NABILLA PUTRI LESTARI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 26 2206015179 ALFIAN ERLANGGA PUTRA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 27 2206015185 ZAHRA NURHIDAYAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 28 2206015196 ASMY FADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2206015200 DAFFA DHIYAUL HAQ MACHMUDI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 30 2206015201 TIARA ADINDA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2206015202 DINDA FITRI SYAHRANI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 32 2206015208 NADYA SYIFA SYAUQIYAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 33 2206015220 PUTRI RAHMANIAH 9  56V V V X X X V X V X X X V V V V

 34 2206015222 PUTRI RAGIL SULISNO 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 35 2206015223 YENI ANGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2206015230 SHELVIA SALSABILLA 14  88V V V V V V V V V X V X V V V V

 37 2206015234 AKMAL RAIS HUSYAINUDIN 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 38 2206015240 RAHMAH SALSABILA ADI 14  88V V V V X X V V V V V V V V V V

 39 2206015242 AZZAHRA PUTRI ALFIANSYAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 40 2206015252 IJLAL RIZQULLAH NASUTION 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37,00Jumlah hadir :  38  40  39  37  36  40  37  40  38  32  28  40  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Sosial

6C

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2206015008 SUCI AMELIA FRANANTA  85 80  81 70 A 80.90

 2 2206015025 BUNGA SABILASSALMA  85 78  85 70 A 82.10

 3 2206015027 RAFI BAGUS ARDHIANSYAH  82 75  85 70 A 80.60

 4 2206015037 RHAKA AHMAD ZIKRA  84 78  85 70 A 81.80

 5 2206015041 MUHAMMAD RAIHAN HASYA PRATAMA  82 80  84 70 A 81.20

 6 2206015045 FATHUL HUDA  84 80  85 70 A 82.20

 7 2206015049 METALINA  82 80  85 70 A 81.60

 8 2206015079 BARA' IZZA LAWAHIZH  83 80  82 70 A 80.70

 9 2206015093 RANIA PUTRI AL YASIN  95 85  81 70 A 84.90

 10 2206015101 MUTIARA IZFIATUNNISA  85 79  85 70 A 82.30

 11 2206015107 NAKHWAH HANIFAH  84 85  81 70 A 81.60

 12 2206015114 NADYA SYIFA KHAIRUNNISA  94 80  81 70 A 83.60

 13 2206015117 ERILIN ADELLIA SEPKA TIARA  93 85  82 70 A 84.70

 14 2206015118 HANIF NABIL MAKARIM  87 80  78 70 A 80.30

 15 2206015122 VERA AZHARRA  85 85  82 70 A 82.30

 16 2206015131 FARRIZA ZAHRA  82 74  84 70 A 80.00

 17 2206015136 NABIL ABDUL FATTAH  82 79  81 70 B 79.80

 18 2206015137 EDI PRIYANTO  81 85  84 70 A 81.90

 19 2206015141 ALLIFAH SAHADANIYAH  83 79  85 70 A 81.70

 20 2206015147 PUTINDA EMBUN KINANTI  85 74  82 70 A 80.10

 21 2206015155 MOCHAMAD DAFFA MELFERYNANDA  87 79  82 70 A 81.70

 22 2206015159 FADLIN AIBUDURRAHIM  84 75  79 70 B 78.80

 23 2206015164 ANDHIKA VARIAN FATHURRAHMAN  85 85  82 70 A 82.30

 24 2206015165 ALDO SAJIWO  87 79  85 70 A 82.90

 25 2206015177 NABILLA PUTRI LESTARI  86 79  81 70 A 81.00

 26 2206015179 ALFIAN ERLANGGA PUTRA  95 80  85 70 A 85.50

 27 2206015185 ZAHRA NURHIDAYAH  86 85  80 70 A 81.80
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NO N I M

Mata Kuliah
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

:
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6C
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N
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 28 2206015196 ASMY FADHILAH  85 85  85 70 A 83.50

 29 2206015200 DAFFA DHIYAUL HAQ MACHMUDI  82 80  80 70 B 79.60

 30 2206015201 TIARA ADINDA SARI  86 85  85 70 A 83.80

 31 2206015202 DINDA FITRI SYAHRANI  85 80  78 70 B 79.70

 32 2206015208 NADYA SYIFA SYAUQIYAH  84 80  81 70 A 80.60

 33 2206015220 PUTRI RAHMANIAH  0 0  0 0 E 0.00

 34 2206015222 PUTRI RAGIL SULISNO  83 85  80 70 A 80.90

 35 2206015223 YENI ANGRAINI  87 85  82 70 A 82.90

 36 2206015230 SHELVIA SALSABILLA  87 80  85 70 A 83.10

 37 2206015234 AKMAL RAIS HUSYAINUDIN  85 70  80 70 B 78.50

 38 2206015240 RAHMAH SALSABILA ADI  92 80  85 70 A 84.60

 39 2206015242 AZZAHRA PUTRI ALFIANSYAH  92 74  84 70 A 83.00

 40 2206015252 IJLAL RIZQULLAH NASUTION  83 85  82 70 A 81.70

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

Ttd



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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: 06015018 - Komunikasi Sosial
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Jadwal Kuliah R.LA703 Selasa  10:00-12:30

TATAP
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Dosen :  - VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Kontrak perkuliahan 

Introduction komunikasi sosial

 37 VILYA DWI AGUSTINI

 2 Selasa

18 Mar 2025

Konsep komunikasi, sosial dan komunikasi sosial  38 VILYA DWI AGUSTINI

 3 Selasa

25 Mar 2025

ELEMEN DALAM KOMUNIKASI SOSIAL  40 VILYA DWI AGUSTINI

 4 Selasa

15 Apr 2025

Kompetensi komunikasi  39 VILYA DWI AGUSTINI

 5 Selasa

22 Apr 2025

Peran bahasa dalam komunikasi sosial  37 VILYA DWI AGUSTINI

 6 Senin

28 Apr 2025

Seminar Guest Lecture Gendered Voices in 

Development : The Role of Communication in 

Achieving Spg

 36 VILYA DWI AGUSTINI

 7 Selasa

6 Mei 2025

Komunikasi Membentuk Budaya  40 VILYA DWI AGUSTINI

 8 Selasa

13 Mei 2025

UTS  37 VILYA DWI AGUSTINI
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 8 Selasa

20 Mei 2025

Aneka Kecerdasan Manusia  37 VILYA DWI AGUSTINI

 9 Selasa

27 Mei 2025

Keterampilan komunikasi  40 VILYA DWI AGUSTINI

 10 Selasa

3 Jun  2025

komunikasi dengan penyadang disabilitas  38 VILYA DWI AGUSTINI

 11 Selasa

10 Jun  

2025

Komunikasi efektif  32 VILYA DWI AGUSTINI

 12 Selasa

17 Jun  

2025

komunikasi sosial tokoh sosial (Lokal)  28 VILYA DWI AGUSTINI

 13 Selasa

24 Jun  

2025

Studi kasus  40 VILYA DWI AGUSTINI

 14 Selasa

1 Jul 2025

Kuliah tamu  40 VILYA DWI AGUSTINI

 15 Kamis

3 Jul 2025

Studi Kasus  40 VILYA DWI AGUSTINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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 16 Selasa

8 Jul 2025

UAS  40 VILYA DWI AGUSTINI


